Le ditte che intendono partecipare dovranno offrire tutto quanto richiesto nel progetto finanziato, 
non sono ammesse offerte parziali. 

3. IMPORTO A BASE D’ASTA E QUINTO D’OBBLIGO 

L’importo a base d’asta per la fornitura dell’intero progetto di cui alla presente lettera di invito è 

così di seguito esposto: 

€ 55.327,87 (Euro cinquantacinquemilatrecentoventisette/87), al netto di IVA e/o di altre imposte e 
contributi di legge, compresi eventuali oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi di interferenza, 
non soggetti a ribasso. Ossia, euro 67.500,00 IVA compresa. Si precisa inoltre che in sede di offerta gli